

**Årsredovisning**  
för  
**Andersens Utemiljö AB**  
556929-6089

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

David Andersen, Styrelseledamot  
2023-03-08

Styrelsen för Andersens Utemiljö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom mark- och anläggningsarbete.

Företaget har sitt säte i Lilla Edet.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

I början av året har ägaren tagit anställning hos annat företag. Verksamheten bedrivs nu i mindre omfattning. Av denna anledning har omsättning och resultat minskat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	78	4 392	4 302	3 012
Resultat efter finansiella poster	-26	886	680	298
Soliditet (%)	42,2	39,2	28,2	33,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	195 579	878 321	<b>1 123 900</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-900 000		<b>-900 000</b>
Balanseras i ny räkning		878 321	-878 321	<b>0</b>
Årets resultat			40 584	<b>40 584</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>173 900</b>	<b>40 584</b>	<b>264 484</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	173 900
årets vinst	40 584
	<b>214 484</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (410 kronor per aktie)	205 000
i ny räkning överföres	9 484
	<b>214 484</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		77 896	4 392 354
Övriga rörelseintäkter		185 975	103 152
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>263 871</b>	<b>4 495 506</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 360	-895 270
Övriga externa kostnader		-73 071	-882 989
Personalkostnader	2	-18 031	-1 346 406
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-174 800	-435 721
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-273 262</b>	<b>-3 560 386</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 391</b>	<b>935 120</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 722	-48 625
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 673</b>	<b>-48 625</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-26 064</b>	<b>886 495</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	224 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>80 000</b>	<b>224 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>53 936</b>	<b>1 110 495</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 352	-232 174
<b>Årets resultat</b>		<b>40 584</b>	<b>878 321</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3, 4	464 475	1 278 721
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>464 475</b>	<b>1 278 721</b>

#### Summa anläggningstillgångar

464 475 1 278 721

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	570 966
Övriga fordringar		769	6 140
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	20 650
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>769</b>	<b>597 756</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	4, 6	160 895	1 157 629
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>160 895</b>	<b>1 157 629</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>161 664</b>	<b>1 755 385</b>

#### SUMMA TILLGÅNGAR

626 139 3 034 106

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		173 900	195 578
Årets resultat		40 584	878 321
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>214 484</b>	<b>1 073 899</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>264 484</b>	<b>1 123 899</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	80 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>80 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	824 660
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>824 660</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	338 250	91 418
Leverantörsskulder		0	367 669
Skatteskulder		13 352	243 220
Övriga skulder		53	181 405
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	121 835
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>361 655</b>	<b>1 005 547</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>626 139</b>	<b>3 034 106</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 745 000	1 256 500
Inköp	0	525 000
Försäljningar/utrangeringar	-875 000	-12 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>870 000</b>	<b>1 769 000</b>
Ingående avskrivningar	-483 525	-182 637
Försäljningar/utrangeringar	162 754	12 500
Årets avskrivningar	-84 754	-320 142
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-405 525</b>	<b>-490 279</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>464 475</b>	<b>1 278 721</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	0	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	464 475	1 444 112
	<b>464 475</b>	<b>1 644 112</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	74 200
Försäljningar/utrangeringar	0	-74 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-36 979
Försäljningar/utrangeringar		51 819
Årets avskrivningar		-14 840
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### **Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### **Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Erik Larsson 8082 Ekonomi AB

Lilla Edet 2023-03-08

*David Andersen*  
David Andersen